
D.II.0131- 2917/08 

Uchwała Nr 2917/198/08 
Zarz�du Województwa Mazowieckiego 

z dnia 9 grudnia 2008 r. 
 

zmieniaj�ca uchwał� w sprawie wyboru oferty dla cz��ci pierwszej post�powania                     
o zamówienie publiczne na usług� wspomagania zarz�dzania projektem „Wypracowanie 
i wdro�enie innowacyjnych metod integracji danych katastralnych, mapy zasadniczej                  
i Bazy Danych Topograficznych oraz modernizacja usług publicznych �wiadczonych 
przez słu�b� geodezyjn� i kartograficzn�” współfinansowanego z Mechanizmów 
Finansowych Europejskiego Obszaru Gospodarczego. 
 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 3, art. 57 ust. 1 oraz art. 70 ust. 2 pkt 3 ustawy                      
z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorz�dzie województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590,                 
z pó�n. zm.1)), art. 18 ust. 1, art. 20 ust. 3, art. 91 oraz art. 93 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia                 
29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówie� publicznych (Dz. U. z 2007 r. Nr 223, poz. 1655                  
oraz z 2008 r. Nr 171, poz. 1058), § 85 ust. 2 Statutu Województwa Mazowieckiego 
stanowi�cego zał�cznik do uchwały Nr 104/04 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 
30 sierpnia 2004 r. w sprawie statutu Województwa Mazowieckiego (Dz. Urz. Woj. Maz.                      
Nr 232, poz. 6218), w zwi�zku z uchwał� Nr 544/123/08 Zarz�du Województwa 
Mazowieckiego z dnia 1 kwietnia 2008 r. w sprawie wyra�enia zgody na wszcz�cie procedury 
w sprawie zamówienia publicznego na usług� wspomaganie zarz�dzania projektem 
„Wypracowanie i wdro�enie innowacyjnych metod integracji danych katastralnych, mapy 
zasadniczej i Bazy Danych Topograficznych oraz modernizacja usług publicznych 
�wiadczonych przez słu�b� geodezyjn� i kartograficzn�”, w trzech cz��ciach, 
współfinansowanego z Mechanizmów Finansowych Europejskiego Obszaru Gospodarczego - 
uchwala si�, co nast�puje: 

 
§ 1. 

 
W uchwale Nr 1082/141/08 Zarz�du Województwa Mazowieckiego z dnia 5 czerwca 2008 r. 
w sprawie wyboru oferty dla cz��ci pierwszej post�powania o zamówienie publiczne                     
na usług� wspomagania zarz�dzania projektem „Wypracowanie i wdro�enie innowacyjnych 
metod integracji danych katastralnych, mapy zasadniczej i Bazy Danych Topograficznych 
oraz modernizacja usług publicznych �wiadczonych przez słu�b� geodezyjn�                                       
i kartograficzn�” współfinansowanego z Mechanizmów Finansowych Europejskiego Obszaru 
Gospodarczego, zmienionej uchwał� Nr 1569/156/08 Zarz�du Województwa Mazowieckiego 
z dnia 22 lipca 2008 r. oraz uchwał� Nr 2215/176/08 Zarz�du Województwa Mazowieckiego 
z dnia 30 wrze�nia 2008 r., w § 2 ust. 1, 2 i 3 otrzymuj� nast�puj�ce brzmienie: 
„1. �rodki finansowe na realizacj� zadania, o którym mowa w § 1, w wysoko�ci 268.160 zł 

brutto w ramach kwoty 864.000 zł, zaplanowanej na zarz�dzanie projektem, zostały 
zaplanowane w bud�ecie Województwa Mazowieckiego na rok 2008 - przyj�tym uchwał� 
Nr 230/07 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 20 grudnia 2007 r. w sprawie 
bud�etu Województwa Mazowieckiego na 2008 rok z pó�n. zm. (Dz. Urz. Woj. Maz.                  
z 2008 r. Nr 35, poz. 1279): 
1) w dziale 710, rozdziale 71013, § 4305 – kwota 33.137,75 zł w ramach kwoty                  

75.645 zł; 
2) w planie Wojewódzkiego Funduszu Gospodarki Zasobem Geodezyjnym                            

i Kartograficznym na 2008 r. w § 4306 – kwota 5.847,84 zł w ramach kwoty                 
13.350 zł; 



3) w zał�czniku „Plan wydatków na programy i projekty realizowane ze �rodków 
pochodz�cych ze �ródeł zagranicznych niepodlegaj�cych zwrotowi na 2008 r.”, na lata 
2009 - 2011: dział 710, rozdział 71013 – kwota 194.798,25 zł w ramach kwoty 
676.448 zł oraz Wojewódzki Fundusz Gospodarki Zasobem Geodezyjnym                        
i Kartograficznym – kwota 34 376,16 zł w ramach kwoty 98.557 zł.  

2. Wyra�a si� zgod� na wydatkowanie �rodków w roku 2008 w wysoko�ci 38.985,59 zł                 
na realizacj� zadania, o którym mowa w § 1, zaplanowanych w bud�ecie Województwa 
Mazowieckiego na rok 2008 - przyj�tym uchwał� Nr 230/07 Sejmiku Województwa 
Mazowieckiego z dnia 20 grudnia 2007 r. w sprawie bud�etu Województwa 
Mazowieckiego na 2008 rok z pó�n. zm. (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2008 r. Nr 35, poz. 1279): 
1) w dziale 710, rozdziale 71013, § 4305 – kwota 33.137,75 zł; 
2) w planie Wojewódzkiego Funduszu Gospodarki Zasobem Geodezyjnym 

i Kartograficznym na 2008 r. w § 4306 – kwota 5.847,84 zł. 
3. Wyra�a si� zgod� na zaci�gni�cie zobowi�za� na rok 2009 w wysoko�ci 110.604,41 zł 

zaplanowanych w bud�ecie Województwa Mazowieckiego na rok 2008 - przyj�tym 
uchwał� Nr 230/07 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 20 grudnia 2007 r.               
w sprawie bud�etu Województwa Mazowieckiego na 2008 rok z pó�n. zm. (Dz. Urz. Woj. 
Maz. z 2008 r. Nr 35, poz. 1279), w zał�czniku „Plan wydatków na programy i projekty 
realizowane ze �rodków pochodz�cych ze �ródeł zagranicznych niepodlegaj�cych 
zwrotowi na 2008 r.”: 
1) w dziale 710, rozdziale 71013 – 94.013,75 zł; 
2) w planie Wojewódzkiego Funduszu Gospodarki Zasobem Geodezyjnym 

i Kartograficznym na 2009 r. – 16590,66 zł.”. 
 

§ 2. 
 
Wykonanie uchwały powierza si� Geodecie Województwa Mazowieckiego.  
 

§ 3.  
 

Uchwała wchodzi w �ycie z dniem podj�cia. 
 
 

                                        z up. Marszałka Województwa  
 
 

                Ludwik Rakowski 
                              Wicemarszałek 

 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558,  
Nr 153 poz.1271 i Nr 214 poz. 1806, z 2003 r. Nr 162 poz. 1568, z 2004 r. Nr 102 poz. 1055, Nr 116 poz. 1206 i Nr 167, 
poz. 1759, z 2006 r. Nr 126 poz. 875 i Nr 227, poz. 1658,  z 2007 r. Nr 173, poz. 1218 oraz z 2008 r. Nr 180, poz. 1111. 
 

 


